

**Цена на техника за изграждане на цифрова домофонна система - версия с RFID четец**
**Примерни цени спрямо произволно избран брой абонати в системата (системата работи от 1 до 254 абоната)**


Брой абонати	Обща стойност техника	Цена за абонат/апартамент
20	803.00 лв.	40.15 лв.
21	825.00 лв.	39.29 лв.
22	847.00 лв.	38.50 лв.
23	869.00 лв.	37.78 лв.
24	891.00 лв.	37.13 лв.
25	913.00 лв.	36.52 лв.
26	935.00 лв.	35.96 лв.
27	957.00 лв.	35.44 лв.
28	979.00 лв.	34.96 лв.
29	1 001.00 лв.	34.52 лв.

Брой абонати	Обща стойност техника	Цена за абонат/апартамент
30	1 023.00 лв.	34.10 лв.
31	1 045.00 лв.	33.71 лв.
32	1 067.00 лв.	33.34 лв.
33	1 089.00 лв.	33.00 лв.
34	1 111.00 лв.	32.68 лв.
35	1 133.00 лв.	32.37 лв.
36	1 155.00 лв.	32.08 лв.
37	1 177.00 лв.	31.81 лв.
38	1 199.00 лв.	31.55 лв.
39	1 221.00 лв.	31.31 лв.

Брой абонати	Обща стойност техника	Цена за абонат/апартамент
40	1 243.00 лв.	31.08 лв.
41	1 265.00 лв.	30.85 лв.
....	....	...
50	1 463.00 лв.	29.26 лв.
55	1 573.00 лв.	28.60 лв.
60	1 683.00 лв.	28.05 лв.
65	1 793.00 лв.	27.58 лв.
70	1 903.00 лв.	27.19 лв.
....	....	...
150	3 663.00 лв.	24.42 лв.
....	....	...
254	5 697.00 лв.	22.43 лв.

**Домофонна система с кодово отключване - индивидуален код за достъп за всеки апартамент**
**Включва:**
**1) Цифрова многоабонатна система CD-2600R inox панел и централа, захранване, за външен монтаж. Вграден четец за безконтактни електронни ключове - RFID чипове и карти (125kHz)**

- Метален INOX входен панел CP-2600R аудио система, кодова механична клавиатура със знаци за незрящи, светлинна индикация - външен монтаж. Панел, централа и рамка с козирка в едно.

- Захранване TR-3100 - 15V/1,2A DC. Не поддържа включване на резервно захранване - Акумулатор.

**2) Етажни домофони Laskomex LM-8W/7**

Цифров домофон с бутон за управление на ел.брава, ключ за ругулация нивото на звънене и изключване на домофон от абонат, вграден цифров декодер.

**Продуктите са с произход ЕС, Полша.**
**Производител Laskomex.**
**Съответстват с ISO 9001:2016.**
**CD-2600R е само аудио версия**
**Посочените цени са крайни клиентски с вкл. ДДС**

Гаранционен срок: 24 месеца.

Гаранцията е невалидна при повреди, предизвикани от неправилна експлоатация или включване на несъвместими продукти.